
produktový list

TUBO
zastávkový přístřešek

Variabilní řešení, které se přizpůsobí každému 

prostranství. Díky nosné konstrukci v zadních 

stojinách mohou být přístřešky i bez bočnic. 

Modulární systém umožňuje stavbu přístřešku 

v libovolném počtu modulů. Svod vody zajišťuje 

okapový systém. Na výběr několik typů 

bezpečnostních výplní.



třímodulový přístřešek s bočnicemi a dvoumodulový 
přístřešek s přední zástěnou

Konstrukce čekárny Tubo je tak robustní, že střecha nemusí 
být podepřena předními stojinami. Pro pohodlný průchod 

může být přístřešek bez bočnic a bezpečnost je stále 
zajištěna.

Skla je možné opatřit celoplošným potiskem na ochranu 
proti nárazu ptáků.



přístřešek je vybaven systémem svodu vody zadními 
stojinami, odtok je standardně zezadu, lze vyrobit také 

s odtokem směřujícím do boku 

skleněné výplně lze doplnit celoplošným polepem kvůli 
zamezení nárazu ptáků

přístřešek může být opatřen nápisem na skle a také 
uzamykatelnou vitrínou, která je umístěna na výložníku, 

takže v případě rozbití skla zůstane na svém místě 

pro lepší ochranu proti slunci mohou být výplně 
z kouřového skla, které pohltí až 40% tepelného záření



dvoumodulová čekárna bez bočnic s lavičkou po celé šířce 
a s vitrínou

dvoumodulová čekárna s bočnicemi, vedle odpadkový 
koš Lipo



dvoumodulový přístřešek Tubo s přední zástěnou

třímodulový přístřešek, který má dvě přední zástěny 
z pravé strany



třímodulový přístřešek bez bočnic, uprostřed lavička, 
v krajových modulech pouze opěrák

třímodulový přístřešek s bočnicemi, zadní výplně z HPL 
desky, vedle odpadkový koš Tubo



varianty 

třímodulový
zastávkový
přístřešek Tubo

dvoumodulový
zastávkový 
přístřešek Tubo

čtyřmodulový
zastávkový 
přístřešek Tubo

ZP.TU.2M.XX
bez bočnic

ZP.TU.2M.BX
s bočnicemi

ZP.TU.2M.BZ
s bočnicemi a přední zástěnou

ZP.TU.3M.XX
bez bočnic

ZP.TU.3M.BX
s bočnicemi

ZP.TU.3M.BZ
s bočnicemi a přední zástěnou

ZP.TU.4M.XX
bez bočnic

ZP.TU.4M.BX
s bočnicemi

ZP.TU.4M.BZ
s bočnicemi a přední zástěnou

doplňky

osvětlení, vitrína, polep



TUBO - zástávkové přístřešky

vaše město, váš domov
od roku 2001

www.urbania.cz
ig: urbania_furniture

urbania s.r.o.
Hlavní 21, 664 48 Moravany

+420 547 217 955
+420 733 530 367

konstrukce

Ocel  lakována fasádní vypalovanou barvou dle 
vzorníku RAL na podkladový žárový zinek ponorem.

Barevnost vypalované barvy dle našeho vzorníku 
RAL standard. Jiné barvy na dotaz.

lavička a opěrák

Akátové dřevo natřené olejovou lazurou nebo bez 
nátěru.
Barevnost olejové lazury dle vzorníku OSMO.

výplně

Svislé výplně - bezpečnostní kalené sklo tl. 10 mm, 
nerozbitný plný polykarbonát tl. 10 mm nebo HPL 
deska tl. 8 mm.

Polep svislých výplní - standardně středové 
bezpečnostní pruhy, na přání celoplošný polep

Střešní výplně - standardně dutinkový polykarbonát 
tl. 10 mm v mléčné barvě, na přání lze bezpečnostní 
kalené lepené sklo tl. 10 mm v mléčné barvě

rozměry

materiál a barevnost

kotvení

chemické kotvení do betonových patek pod povrch   
- kotevní sady M16

Šířka jednoho modulu s výplní sklo nebo HPL deska: 1100, 1360 nebo 1500 mm.
Šířka jednoho modulu s výplní nerozbitný plný polykarbonát: 1100 mm.

2
4

5
0

2
4

5
0

2
4

5
0

2
4

5
0

800

800

1400

1400

1850

1850

1850

1850

4300

29002908

4308

4520/5560/6120 

1100/1360/1500 

3420/4200/4620

2320/2840/3120

2051

2051

2051

2
6

7
6

2
6

7
6

2
6

7
6

1910

1910

1910

1910

2
4

5
0

2
4

5
0

2
4

5
0

2
4

5
0

800

800

1400

1400

1850

1850

1850

1850

4300

29002908

4308

4520/5560/6120 

1100/1360/1500 

3420/4200/4620

2320/2840/3120

2051

2051

2051

2
6

7
6

2
6

7
6

2
6

7
6

1910

1910

1910

1910

2
4

5
0

2
4

5
0

2
4

5
0

2
4

5
0

800

800

1400

1400

1850

1850

1850

1850

4300

29002908

4308

4520/5560/6120 

1100/1360/1500 

3420/4200/4620

2320/2840/3120

2051

2051

2051

2
6

7
6

2
6

7
6

2
6

7
6

1910

1910

1910

1910


